
Id: F50D430F-EB77-494B-B7F9-B4BF55A531DA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/193/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie nie wygaśnięcia niezrealizowanych wydatków w budżecie Miasta Wałbrzycha z upływem roku 
budżetowego 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kwotę wydatków majątkowych w wysokości 64.600 zł w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 
rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 
zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja budynku Centrum Integracji Rodziny przy ul. Grota Roweckiego 3". 

2. Środki o których mowa w  ust. 1 nie wygasają z upływem roku budżetowego i podlegają przekazaniu na 
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego. 

3. Ustala się termin rozliczenia zadania określonego w ust. 1 do dnia 30 czerwca 2012 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska



Id: F50D430F-EB77-494B-B7F9-B4BF55A531DA. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić 
wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. W uchwale ustalono wydatki 
niewygasające z upływem roku budżetowego 2011 w wysokości 64.600 zł. 

Kwota ta dotyczy zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku Centrum Integracji Rodziny przy ul. 
Grota Roweckiego 3” związanego z wykonaniem wewnętrznej instalacji przeciwpożarowej w budynku przy ul. 
Grota Roweckiego 3 w Wałbrzychu, w którym umiejscowione jest Centrum Integracji Rodziny. Konieczność 
wykonania instalacji wynika z nakazu nałożonego Decyzją Komendanta Miejskiej Straży Pożarnej. 

W listopadzie 2011 roku po wprowadzeniu powyższego zadania do budżetu Miasta Wałbrzycha wszczęto 
procedurę przetargową zgodnie z ustawą – Prawo zamówień publicznych, jednakże w przeprowadzonym 
postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta, co z mocy ustawy spowodowało unieważnienie postępowania. 

Ze względu na upływający końcem grudnia 2011 r. termin wykonania nakazów pokontrolnych Straży 
Pożarnej oraz mając na uwadze bezpieczeństwo przeciwpożarowe użytkowników budynku planuje się wszcząć 
kolejną procedurę na wykonanie przedmiotowej inwestycji, która zostanie rozstrzygnięta do końca grudnia 
bieżącego roku. 


